

İskenderiye Yunus Emre Enstitüsü

Mısır Arap Cumhuriyeti, Akdeniz'e kıyısı olan bir Kuzey Afrika ülkesidir. Ülkenin 27 şehrinde yaklaşık 90 milyonluk bir nüfus yaşamaktadır.

Mısır, tarihin kadim medeniyetlerinden birine sahiptir. Türkiye'yle arasında çok köklü sosyal, kültürel, ticari ilişkiler bulunur. Bu bağlar, ülkede Türkçeye ve Türk kültürüne olan ilginin artmasını sağlar.



Mısır'da bulunan 48 üniversitenin 12 tanesinde Türkçe eğitimiyle ilgili bölümler vardır. Bu üniversitelerdeki Türkoloji, Tercümanlık, Türk Dili ve Edebiyatı gibi bölümlerde Türkçe eğitimi gerçekleştiriliyor. Mısır'ın en büyük ikinci şehri olan İskenderiye'de iki üniversitede Türkçe eğitimi veriliyor. Öğrenciler, birinci sınıftaki başarı durumlarına göre Türkoloji, İbranice, Farsça bölümlerinden birini seçebiliyor. Bu üç bölüm arasında en büyük ilgiyi Türkçe görüyor.

İskenderiye Üniversitesinde 2004 yılında açılan Türkoloji bölümü, 2016 yılı sonu itibarı ile 550, Özel Pharos Üniversitesinde ise 2014 yılında kurulan Türkoloji bölümü 20 Mısırlıya Türkçe eğitimi vermiştir.

İskenderiye Yunus Emre Enstitüsü 2013 yılı Şubat ayında faaliyetlerine başladı. Merkezde üç yıllık süreçte yaklaşık 2200 kişi Türkçe öğrendi. 2016 Güz dönemi itibarı ile 286 öğrencinin öğrenimine devam etmekte.

Yunus Emre Enstitüsü, İskenderiye'de iki özel ilköğretim okuluyla protokol imzaladı ve Türkçenin ikinci yabancı dil olarak seçilebilmesine katkıda bulundu. Böylece Türkçe, Mısır'da ilköğretim okullarına girmiş oldu.

İskenderiye Yunus Emre Enstitüsünde Türkçenin öğretimine yönelik birçok etkinlik, alanında uzman okutmanlar tarafından gerçekleştiriliyor. Konuşma kulüpleri, okuma etkinlikleri, tercüme atölyesi, Türk mutfağı kursları gibi dil öğretimini destekleyici birçok faaliyet düzenleniyor. Bunların yanında İskenderiye Başkonsolosluğuyla birlikte İskenderiye ve çevresindeki iki dilli çocuklara da Türkçe kursu veriliyor.



Merkez, tüm yaş gruplarına Türkçe eğitimi veriyor. Kursiyerleri ise Mısır'da Türkçe imkânı sunan özel kurslar içerisinde en iyisi olarak Yunus Emre Enstitüsünü gördüklerini söylüyor.

İskenderiye Yunus Emre Enstitüsünde Türkçe kursları dışında sergiler, geleneksel Türk mutfağı ve Türk el sanatları atölye çalışmaları, tematik Türk filmleri günleri, konferanslar, konserlerle iki ülke arasındaki ortak kültürel değerleri vurgulayan faaliyetler düzenleniyor.

